
 

Gratis Anti-Malware städar datorn från farlig kod 

Kategorier: Antivirus, Programvara, Spyware 

Misstänker du att din dator blivit infekterad av farlig kod – malware? Det finns en rad olika 

gratisprogram för att söka igenom din dator, men frågan är om inte det allra bästa just nu är 

Malwarebytes Anti-Malware. Programmet är på svenska, är lätt att använda och har visat sig 

mycket effektivt. 

Annons – artikeln fortsätter under annonsen 

 
 

 

Företaget Malwarebytes säkerhetsverktyg Anti-Malware har rönt stor framgång. Det finns i två 

versioner; en gratis och en kommersiell. Den stora skillnaden mellan dessa två är att 

gratisversionen saknar resident skydd. 

http://blogg.tkj.se/gratis-anti-malware/
http://blogg.tkj.se/category/sakerhet/antivirus/
http://blogg.tkj.se/category/programvara/
http://blogg.tkj.se/category/sakerhet/spyware/
http://blogg.tkj.se/gratis-anti-malware/#under


Om du bara kör gratisprogrammet kommer det sålunda inte skydda dig mot att farlig kod 

installeras. Detta kommer du dock runt genom att skaffa ett gratis antivirus med realtidsskydd; 

Panda Cloud Antivirus eller Avast Antivirus. 

 

Anti-Malware – ladda ner gratis 

Den fria versionen av Malwarebytes Anti-Malware är emellertid en utmärkt skanner som 

söker igenom ditt system efter farlig kod. Om datorvirus, spyware, adware eller något annat 

skadligt hittas, får du möjligheten att ta bort det. Det kan därför vara bra att ha Anti-Malware 

installerat på datorn, och använda det för att göra en sökning då och då. 

Efter att du har laddat ner gratisversionen, genom att klicka Download Free version på 

Malwarebytes hemsida, installerar du programmet och se därefter till att uppdatera 

definitionslistorna. Du får en förfrågan första gången du kör programmet. Därefter kan du göra 

det manuellt före du startar din sökningen, genom att gå till fliken Uppdatera. 

 

http://blogg.tkj.se/gratis-antivirus-program/
http://blogg.tkj.se/panda-cloud-antivirus/
http://blogg.tkj.se/gratis-program/antivirus/avast-free-home-edition/
http://blogg.tkj.se/datorvirus/
http://www.malwarebytes.org/

